

<b>ODBĚRATEL</b>	<b>IČ</b> 00213730 Nejsme plátcem DPH!	<b>Číslo objednávky</b> 220184/02
<b>Fakturační adresa</b> Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		<b>Petr Švrček</b>  <b>Cihelny 894/2</b> <b>696 01 Rohatec</b> <b>ČESKÁ REPUBLIKA</b>
<b>Typ organizace</b> Org. složka státu	<b>IČ</b> 65748182	<b>DIČ</b> [REDACTED]
	<b>Datum vystavení</b> 25.11.2022	<b>Datum dodání od</b> 29.11.2022 <b>do</b> 16.12.2022
	<b>Doprava</b> dodavatelské dispozice	<b>Splatnost faktury</b> 21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás výměnu plynového kotle na Katastrálním pracovišti Hodonín, Dobrovolského 255/1, 695 01 Hodonín, podle Vaší cenové nabídky.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MI	Cena/MJ	Cena celkem
Výměna stávajícího kotle za nový - KP Hodonín	1.00	159 623.00	159 623.00

<b>Vyřizuje</b> [REDACTED]	<b>Celkem</b> 159 623.00 Kč
<b>Schválil(a)</b> <b>Razítko a podpis</b> .....	[REDACTED]

Uvedená cena je včetně DPH.

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Katastrální úřad v Hodoníně - výměna kotle Baxi s ohřevem TUV Nuvola Platinum+33**

Misto **Hodonín**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Petr Švrček** IČ: **65748182**  
**Cihelny 894/2** DIČ: XXXXXXXXXX  
**69601 Rohatec**

Vypracoval: **Švrček Petr**

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			131 920,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>131 920,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>131 920,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>27 703,00 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH 159 623,00 CZK**

v **Rohatci**

dne **7.10.2022**



**ŠVRČEK** Petr Švrček  
vodo-topo-plyn  
Cihelny 2, 696 01 Rohatec  
tel./fax: \_\_\_\_\_  
IČ: 65748182, DIČ: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Výměna stávajícího kotle Therm za nový kotel Baxi

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
730	Ústřední vytápění	PSV			131 920,00
Cena celkem					131 920,00



## Položkový rozpočet

S:	Katastrální úřad v Hodoníně - výměna kotle Baxi s ohřevem TUV Nuvola Platinum+33
O:	Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	730	Ústřední vytápění				131 920,00
1	Baxi	Kotel kondenzační Baxi Nuvola Platinum+33, 33kW s vestavěným zásobníkem TUV	ks	1,00000	70 371,00	70 371,00
2	Baxi 02	venkovní sonda Siemens bezdrátová	ks	1,00000	3 951,00	3 951,00
3	Baxi 02.1	Přijímač pro montáž mimo kotel	ks	1,00000	2 421,00	2 421,00
4	AV	Magnetický filtr Total F1 5/4"	sada	1,00000	4 850,00	4 850,00
5	73401	Kohout kulový 5/4" vč. montáže	ks	2,00000	989,00	1 978,00
6	73402	Kohout kulový 1/2" vč. montáže, vypouštěcí	ks	2,00000	252,00	504,00
7	73403	AZ připojovací potrubí 3/4" 0,3m vč. výroby	ks	1,00000	458,00	458,00
8	7325153	Ventil Reflex MK 3/4" vč. montáže	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
9	731249212R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV	soubor	1,00000	12 520,00	12 520,00
10	DEM01	Demontáž kotle, odkouření a části armatur	kompl	1,00000	895,00	895,00
11	731254852	Dopojení nového kotle na rozvod teplé a studené, vody vč. materiálu	kompl	1,00000	2 895,00	2 895,00
12	NC 07	Tvarovky mosaz+CU pro dopojení kotle na systém, ÚT	kompl	1,00000	7 852,00	7 852,00
13	Baxi 02	Odkouření přes stěnu 125/80 - materiál	kompl	1,00000	8 125,00	8 125,00
14	Baxi 03	Montáž odkouření	kompl	1,00000	4 580,00	4 580,00
15	Baxi 05	Uvedení kotle do provozu	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
16	Baxi 06	Zapojení regulace a inst. venk.sondy	kompl	1,00000	3 920,00	3 920,00
17	NC 06	Napojení odvodu kondenzátu, vč. materiálu	kompl	1,00000	1 250,00	1 250,00
18	REV01	Revize spalinové cesty	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
19	Doprava	Doprava	kompl	1,00000	500,00	500,00